
Dz.U./S S146
01/08/2022
419379-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:419379-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi naprawcze i konserwacyjne
2022/S 146-419379

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 2 Regionalna Baza Logistyczna
Krajowy numer identyfikacyjny: 952-209-95-97
Adres pocztowy: ul. Marsa 110
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-470
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Kuczyńska
E-mail: 2rblog.zampub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej/ podmiotu zamawiającego: http://www.2rblog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.2rblog.wp.mil.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Skarb Państwa - Jednostka Budżetowa - podsektor rządowy

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Obrona

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługa w zakresie naprawy, serwisowania, diagnostyki oraz konserwacji w kraju i PKW - MMSD, RWŁC-10 T/K, 
PPTS, PPK, MKK-03, MTS-4 AGAWA w latach 2022 -2024.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:2rblog.zampub@ron.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl
http://www.2rblog.wp.mil.pl


Dz.U./S S146
01/08/2022
419379-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie naprawy, serwisowania, diagnostyki oraz konserwacji w 
kraju i PKW Mobilnych Modułów Stanowiska Dowodzenia (MMSD), Ruchomych Węzłów Łączności
Cyfrowej (RWŁC-10 T/K), Przenośno - Przewoźnych Terminali Satelitarnych (PPTS), Polowych Kancelarii 
Kryptograficznych (PPK), Mobilnych Kancelarii Kryptograficznych (MKK-03), Mobilnych Terminali 
Satelitarnych
(MTS-4 AGAWA) oraz napraw niezbędnych do zapewnienia niejawnej łączności dla sprzętu dla którego 
wymagany jest certyfikat ochrony elektromagnetycznej w latach 2022-2024 z podziałem na 3 (części) 
zadania.
2. Zamawiający wymaga aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie:
- 8 miesięcy od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 30.11.2022 r. – dla usług realizowanych 
w roku 2022 r.
- do dnia 30.11.2023 r. – dla usług realizowanych w roku 2023 r.
- do dnia 29.11.2024 r. – dla usług realizowanych w roku 2024 r.
3. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ), którą Zamawiający przekazał zaproszonym do składania ofert Wykonawcom,
którzy spełnili warunki określone w ogłoszeniu.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 14634146.34 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
W/42/2022

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2022/S 051-134091 z dnia 14.3.2022

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Usługa naprawy, serwisowania, diagnostyka oraz konserwacje na terenie RP Ruchomych Węzłów 
Łączności Cyfrowej (RWŁC-10 T/K) oraz napraw niezbędnych do zapewnienia niejawnej łączności dla sprzętu dla 
którego wymagany jest certyfikat ochrony elektromagnetycznej w latach 2022 - 2024.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.6.2022

V.2) Informacje o ofertach

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:134091-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S146
01/08/2022
419379-2022-PL

3 / 4

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: Wojskowe Zakłady Łączności nr 1 S.A. w Zegrzu
Miejscowość: Zegrze
Kod pocztowy: 05-130
Państwo: Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2000000.00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Usługa naprawy, diagnostyki, konserwacji oraz usługi utrzymujące w sprawności technicznej 
Mobilne Moduły Stanowisk Dowodzenia (MMSD) w latach 2022 – 2024.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.6.2022

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Oficjalna nazwa: Wojskowe Zakłady Łączności Nr 1 S.A. w Zegrzu
Miejscowość: Zegrze
Kod pocztowy: 05-130
Państwo: Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8000000.00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Usługa naprawy, diagnostyki, konserwacji, serwisowania oraz usługi utrzymujące w sprawności 
technicznej Przenośno - Przewoźne Terminale Satelitarne PPTS-1,8, Mobilne Terminale Satelitarne MTS-4, 6 AGAWA, 
Ruchome Węzły Łączności Cyfrowej RWŁC-10T/K Polowych Kancelarii Kryptograficznych (PKK, PKKs), oraz Mobilne 
Kancelarie Kryptograficzne MKK-03 eksploatowane na terenie RP oraz PKW w latach 2022 – 2024.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

30.6.2022

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S146
01/08/2022
419379-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Wojskowe Zakłady Łączności Nr 1 w Zegrzu
Miejscowość: Zegrze
Kod pocztowy: 05-130
Państwo: Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8000000.00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23.00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27.7.2022

01/08/2022 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

